

ZMĚNOVÝ LIST Č.2

Stavba: 001-1202-330 Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla

Objednatel: Město Třeboň IČO: 00247618
Palackého nám. 46 DIČ: CZ00247618
37901 Třeboň-Třeboň II

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. IČO: 47239328
Novohradská 226 DIČ: CZ47239328
37901 Třeboň

Vypracoval: Skočný

Rozpis ceny			Celkem
HSV			126 294,09
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			126 294,09

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	126 294,09 CZK
Základní DPH	21 %	26 522,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem s DPH 152 816,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2	0	126 294	26 522	152 816	100
02 ZVV	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Požadavky objedn	0	-3 900	-819	-4 719	-3
1	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Vícepráce - způso	0	116 237	24 410	140 646	92
2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Méněpráce - způs	0	-1 955	-411	-2 366	-2
3	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Vícepráce - nezpů	0	12 013	2 523	14 535	10
SO 401 ZV	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Veřejné osvětlení	0	3 900	819	4 719	3
Celkem za stavbu		0	126 294	26 522	152 816	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 848,16	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			14 307,39	11
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			31 298,54	25
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			-3 900,00	-3
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			73 840,00	58
VRN9	Ostatní náklady	HSV			3 900,00	3
Cena celkem					126 294,09	100

Položkový rozpočet

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
R:	02 ZVV	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Požadavky objednatele - ZVV - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				-3 900,00
1	011134000	Hydrogeologický průzkum	Kč	-1,00000	3 900,00	-3 900,00

Položkový rozpočet

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
R:	1	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Vícepráce - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 262,59
1	31327506R	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 180 cm <i>dle situace č. přílohy 2, část C1 : -osazení oplocení : 16</i>	m	16,00000	110,50	1 768,00
				<i>16,00000</i>		
2	331189RX01	Regulační sloupek s odrazkami	ks	3,00000	4 110,60	12 331,80
3	331190RX01	Montáž regulačního sloupku	ks	3,00000	460,93	1 382,79
4	331191RX01	Kotevní materiál pro regulační sloupek	ks	3,00000	260,00	780,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 134,02
5	916661111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou <i>Původní rozpočet k SoD : -126 Skutečnost : 209</i>	m	83,00000	209,22	17 365,26
				<i>-126,00000</i>		
				<i>209,00000</i>		
6	59217513R2	obrubník betonový zahradní 100x5x20 cm <i>Původní rozpočet : 126*0,5*-1 Skutečnost : 209</i>	kus	146,00000	60,06	8 768,76
				<i>-63,00000</i>		
				<i>209,00000</i>		
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				73 840,00
7	034303000	Dopravní značení na staveništi - rozdíl ceny v DIO od 1.9.2018 - 30.10.2018	Kč	1,00000	16 274,00	16 274,00
8	034303001	Dopravní značení na staveništi - vypracování nového DIO platné od 1.9.2018 - 30.10.2018	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00
9	034303002	Dopravní značení na staveništi - vypracování nového DIO platné od 10.10.2018 - 30.10.2018	Kč	1,00000	5 000,00	5 000,00
10	034303003	Dopravní značení na staveništi - vyřízení DIO s dotčenými orgány vč. poplatků	Kč	2,00000	5 000,00	10 000,00
11	034303004	Dopravní značení na staveništi - pronájem pozemku I/34 po dobu výstavby od 1.9.2018 - 30.10.2018	Kč	1,00000	20 228,00	20 228,00
12	034303005	Dopravní značení na staveništi - pronájem pozemku I/24 po dobu výstavby od 10.10.2018 - 16.10.2018	Kč	1,00000	17 338,00	17 338,00

Položkový rozpočet

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
R:	2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Méněpráce - způsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-1 955,20
1	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm	m	-16,00000	122,20	-1 955,20

dle situace č. přílohy 2, část C1 :

-osazení oplocení :

16*-1

-16,00000

Položkový rozpočet

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
R:	3	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Vícepráce - nezpůsobilé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 164,52
1	917862111	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,00000	249,00	1 992,00
2	59217010	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	8,00000	117,00	936,00
3	919726212	Těsnění spár živičnou zálivkou	m	8,50000	141,10	1 199,35
4	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	8,50000	122,02	1 037,17
Díl: 1		Zemní práce				6 848,16
5	139601192R02	Ruční výkop rýh v komunikaci z penetračního makadamu	m	8,00000	856,02	6 848,16

Položkový rozpočet

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
R:	SO 401 ZVH	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - Veřejné osvětlení - ZVH - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VRN9		Ostatní náklady				3 900,00
1	094002001	Měření intenzity osvětlení přechodu pro chodce	Kč	1,00000	3 900,00	3 900,00

Odůvodnění víceprací a méněprací

S:	001-1202-330	Přechod pro chodce u kaple sv. Petra a Pavla
O:	ZL č.2	ZMĚNOVÝ LIST Č.2
R:	1	ZMĚNOVÝ LIST Č.2 - vícepráce a méněpráce

	Položka	Odůvodnění
M	1	Jedná se o položku Hydrogeologický průzkum , tento průzkum nebyl v průběhu stavby zapotřebí. Proto nebyl ani proveden.
V	1	Jedná se o položku související se změnou výšky pletiva. Tuto změnu si vyžádalo dodatečné vyvýšení autobusové zastávky.
V	2, 3, 4	Jedná se o položku, dodávky a montáže regulačních sloupků, tyto sloupky nejsou uvedeny ve výkazu výměr
V	5, 6	Jedná se o položky související s osazením zahradních obrubníků, jedná se o přípočet obrubníků s prací, které nebyly obsaženy ve výkazu výměr
V	7	Jedná se o přípočet ceny za DIO, které bylo novým řešením náročnější než vyprojektované řešení.
V	8	Jedná se o položku za vypracování nového DIO. DIO ,které bylo v projektu nebylo nyní PČR akceptováno i když se k němu v dřívější době vyjádřila kladně.
V	9	Jedná se o položku za vypracování DIO, které nebylo možné časově spojit s DIO platným po celou dobu stavby.
V	10	Jedná se o položku za vyřizování DIO s dotčenými orgány včetně zaplacení poplatků nutných k povolení DIO
V	11	Jedná se o položku týkající se pronájmu pozemku na komunikaci I/24 které není obsaženo ve výkazu výměr
V	12	Jedná se o položku týkající se pronájmu pozemku na komunikaci I/24 které není obsaženo ve výkazu výměr
M	1	Jedná se o položku související se změnou výšky pletiva. Tuto změnu si vyžádalo dodatečné vyvýšení autobusové zastávky.
V	1, 2, 3, 4, 5	Jedná se o položku, kdy je zapotřebí ukončit vozovku MK obrubníkem, aby nedocházelo k postupnému poničení nového asfaltu. Důvodem osazení obrubníků je příliš špatný stav stávajícího krytu MK.
V	1	Jedná se o položku, která není obsažena ve výkazu výměr.